
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.06.2021 року №161 

Про погодження 
графіку роботи

  Розглянувши звернення ТзОВ “Клевер Сторс”  (вх.№В-1085/2.7 від
29.06.2021р.),  врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету,
керуючись  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Погодити  графік  роботи  магазину  “Сім23”,  що  знаходиться  за
адресою м-н  І.Франка,14  м.Збараж  з  07.00  год  до  23.00  год.  (санітарна
година кожен понеділок з 09.00 год. по 10.00 год.). 

Збаразький міський голова                                           Р. С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



